27.I2.202з

прикАз

ПРЕДСЕДАТЕJlЯ КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТЫ
ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

J\b 22 - од

об чтвеDждении плана
рабЪты Контрольно-счетной
палаты города Березники
на 2024 гоЪ

Руководствуясь ст. 12 Федерального закона от 07.02.201'| }ф

6-ФЗ кОб общих принципах организации и деятельности
контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и

муниципальных образований> ст. IЗ.2 раздела XIII Положения о

Контрольно-счетной палате города Березники, утвержденного
решением Березниковской городской .Щумы от 29.II.201lI Jф 281,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план работы на 2024 год согласно приложению
]\ъ1.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за
собой.

Председатель Контрольно-счетной
города Березники Зотова

ýý

ýв
:ii
ýs
q
ý
t
к
Ф

в
ý
ý
Iý
вi
s
чY
Ф

д
tr

q)

li
9
Е
tr

ц
q)

ý
Ео
q,)

'!! trvдахtб
ь( o]
ý#

Еi\
Qr<Фьц:

ц

bL

Фоцlzн (-)

Ф хоо
Е Е-,.,
Ф л,.оlni tr=

ооц
бн

ýЕý
ЕLiоос')
у(d

Ео
^**FаУt:9Eýц'лнох*ЕАЁUа) ч ц л

*ЕЕ.яхаз-*Fgа
\ в g,,о
Еу >Е

a!2.д9E9l
iлýЁ>1F+д-
9 Б 9,-Lхс)н
ЦqБ)ý.!д а9

9о
fо Rчо

(6
=Lпх d E"lý0.ol

!E а. .-=
fr е i'Эдо g (.}ЬЕ * цбЁgчЕS

<.r Х Н-
а В F [зF о.ц Ф kоtrхць

Фодо
F

d
о

с)
х
з
Ф
F

Фоао
F.

Е{

(Ё

Ф

Ф
хо
d
Ф

lr

фо
оF

Ф

с)
ra
о
ц
0)
о.

оФкF{ýЕýн
оНохноЁЕюý,s о

\На
-:9 Еа_U9*дЁ
ЁЁ Е
*6ý
-igзлFЁi

trу >

^
ь4

с.)
а)д
0)ц
цL
оаоL

tо
н
оан
о

ь4

о

Ф

Е
Ф
хо
о

0)

с)
д
а
2
q)

rq

Frа(Ё Аl
trа
а

дts
с)д
н(в

I

q
(6ддцч

од
Ф.а

дq
ю
н
Ф
Q

да
\о
(ý
ь1
s}ц

д

Fа
дЕо

lл

(ý

z
Fi()

,1д

да\о
Ео

(Ё
ц].
оtr
Ф

Ф
Ф
ti
Ф

t
ц
g
оа
Ф
G
с)

св
каоцо(J

фоЕн
с)
(Ё

х
д
дн
Ф
а
Ф
с)

ьк
оа(6
со

а
(Ё

к
Ф
tr
tsн
о

ý(

цt iдо0)*к
0.1 i

iлоц (.)

trо
с) F.l

хо(ý
р.кФ

J,-
ýц
а !дl
а. l

FЁ

:цо
rr

cn
c.l
c.I
(€
ct
а
а(ý
воq
F

х
д
дF
бdн
ч

ь
д
о)F
Фн
(€
(n
(d
ь1оч
ц

Ф

о

cf)

(6

.j lrйооЕдд
ýzб
:Еý65
tsнФ=
lл{ >
Еld

:ЁФ9хнЕ{ооо.ё
}dEФн

ЁFаEd)ýЁQ.
ýю !1

9*ts
Еоь4
ti :г1 о9t >(ýoa
с.) * Ь'
}l:ЁлФOja
ххЕ
ЗОс.jлфс)
- >t 0.)

ý\оЦ
-Q Х
}49хýц Fi
8 Ё-ояч
вE{ý
коацý(Фiqоо
=Etrcrdая
ф хъ

о
Iiо
д
tr
Ktн

ь
Е

аон
адон
(€

донцу(€оооха.л
Hrr
х9иоЕ>доtrФ)(ýF

iу(dý

G,)ц0)
la 0)

dЕ
ýх
5qо,-
-чLцЕýýнii=
гцFroý с.)

хЁёюдо

!ЁЕФд
Е(в
Fцаодýьо

с)
ФЕ€,
о

с., 3
(d;:

9с
ЁоцiЕbd>Е
он
dс)

liь
:FlЁi)

9ьýц
свФЕrt-. ýa

Е(вБр
'Е лiлцýц
ФФ
ф ci)ооа>
!с)
оЕýоо
ФЁ
Е]ФRзtrоýох<Fк

д
Fiод
оз
о
н
с)

tr

Ф

о
Фд
о)о
ф
Ir
ý4
Ф
д\о

ь(

zб

цL
(t
Y
0)

о
(n

(6

rr

аоз
о
а

ц
Е[
(Ёзо
ь{_

ю
о
Lr

йс
оЁl

я>}+>
tr F'-].

ýЁ
iлн

оtr
ФЕEr -]л}4;о
ооЕ

нUЁо-
о,н

€rДЕц
di.

rr !9
хFуо
:1 Ф

l+ li

цL
о
rr
ý
c,l
с{

(ý
на
Фд
ь(

д
фо()

I

!].

r<ý
с,]

с{

о
ц].

ri

!

Ф
чо
0)

l

dоц
-+
c^l

o,1

до
ц
(.)
()
А

I

Ео
K[
о
о
rr

о
ý(()
до,ý(

(,)
Фоq)ц
)ý

о
н
а.)о
Фоа
ý(()

дts
d
сr)

tiо
Ф
ноЕо
к
к'чоо

ао
очоlо
Фоо
сЁ

Ф

zъ б] сп + ta) ю ь оо

E{
о
t<

ý
сt.l

c,l
сВ

ь<

('
с)q
с)ц
E{

аоь
х
(в
до

л:J
F

Qo
чо
5дцtr

lr

А
дн
(в
tr
(€
l;
)ý
о
з
(.)

о
Iо
Едн
о
а.н

ь4

E{
о

I

c.lN

2
сп
бi
с]
с.i

Ё
N
t.о
ý(

Ф
Фдil)ц
Gчоа.о,
д
Lа
Е

о
Е
F
с)

о
Iо
д
ар
о

.ь4ь
(r1
(d
х

Е

*
о
Ео
хо

а.

9а

saj
i\ 0)
i1lд
Fцl
ьБ
c.r t-
Lv

ýцаýцд
)ýФоо:ЕФ
i..,i Ф
:ЬQlrюоо

AQa
tоэдaЁЁ
лЕlЕ

frЕ ццýБ{i эrдЕц
ь8ьдо
Фlr
нYýхФаý

ЕЁнФ)ý Фх9я(J |ч :J

I:iэ 9
l_i оо

ДQа

хэiп
t-. Е] ХidHx6 +.хv =*Fц

+3
nAO

()li
нY(ý-

9Еý
Е-аФ))ý ф

хяя
ХзЬ Q.= ы |о
l-.,i о о

ЕgЕ,ý

Ёýаэ;
оЁ
х9 а

ван Еýtr !q ос.
дý*Еэ

э а[Ёд

zо
Fi0)н
x!zEfH0ЕLoE
aQ
цЦ
=ФцtrI
Ф.jllxооtrLоо
0-(J
ol 9cix
-F о.

u

cn
0)а
(;)

цл
Q
ь4
ti
0)
А
сd

lt
Ф}

лсвус)Uoчбо
lt саýа
iJF
d()

*>
ок
о(d<а
н9
с)Е
4 (J\J
!ч Еоl О_(/

дЁ=

Ё
ýý
Rч
ý

s
q
ч
ý
ý
в
ý

ч
o.i

д
tr

q)

о
l=
!,
п

о

д

9

Е

9э
ЕЁ>оl>r6)}z

€[ЕЁяо Ф н Ё.',)
ý ? е.: *
ЕE{оЪ..

х зн ýý
ýЕеЕ5Н -q? Х Е-
п н fr LзF о-ц Ф tr(J tr хц ь

(ЁкоI
а)

Ф)

он
ф

(ý{о
Er
Ф

!)F
(.)
tr
ф

да\о
цо
lда\окнЕ

q
lс)
(ý
Е
Фкlдq
ю
Е(о

Ф
E{
оц

Ф
Фн
Ф

(ý
lt

ir
0)

0)

0)
t-r

Ф

!ý

Фцо
Е
g

Е
2
с)

д

д
F
Фý
(d

I

Fiq
(в

z

очо
ф

ý1

({)
q)а
Фц
х
д
Ао
Е(

Ф(tq
сý trЕф
фФоtr
Fiл
(вя
х,л
ЕЕбБ
саl(во
цд
ЕацоЕзц*
нх>Е
Q)ýоБiд>х>Ек

(J
.а ц[

ti
F*L rr

о

0)о
Ф

д
онл
!дЁ

Ёо
Е{Ех.нН
ь(Е(J-кФ
оQ
QrФ9>

о

ьdц()кдоOrrч,л
Ё c.iцл
Ек
OlI
Q)+
rд a\
)ý c-l
ý(d

9снц
8.а

о
дIlонно)ь4 ýa

tr\о
ф

ý,s
а. 0.)о!Еtrб9>6ý

z
аd
воq
х
д
дF
(6

ь
а
mо
t-l
}<
(.)
оq
бЗ

нg
о
о
ý1о
х(€
ь(()
Ф

z

о
ь(о

Iо
Ф
о
(d

,О

з"5 ýidlz!Zйs}ý
ЕБн:х о. с)ёоqbzLq)яц
sz'Е
саý(ХояБ-Н

'i
;\',8

ЕЁсвЕ
^qп ц L:U н

iцfн

sд Ёý
5 tх Xc.l
ýýн lБЕ9.л
гчЕý
ý &"к
лlrцt

нLлА
чvнн

БggFr-хэч*L9цг- tr tr-*N ý,Ёо 5цо,,ýýF
.*i9tFi

,., ц ЭЁс!ýzЧч*нсiоФ-_l{F.irlЧ a) (L) нE;(ýz:s
-цсу!чЕ:!*

Е ý€ý
ХЁс:N;(cOH(Ё

юбь(!d
L а)Фх;ЕЁЕ Е Б.ф

ннiцчБ-чаtrа 9нунН-,Yо
оа ;i. ьdн F ;i*U-v

аgзе
Е ii х0)< ткtr

л(d
V*
дd>qхчЕr

E;iоЕ?fAБо.хФ
oLiл
,^0))ýiF

S.,a ý4 ЕбЕgяЁы
YQclЕ ыяЕtд х
9сБ
й &ак-о о
Hv9
Ф!Е бь
Е.Ев
. Ёс!
t<;;l

с) хюо Б ...iQrЫОtrёN
Нао

HEg
9 <d>s

ёЕЕtrЕ1 oXýIE
ý ý,ýgz:
iO)HЕпБ
9lzH
В ýLrl
х хбl
!r'Ю C.I

Е'ý
вЕgа
Ёо
Ев
бz
Ех
l.д

яЕL!

вý
!li()ts
ь1

^ой

фон
(n
f:*
ь
tr)
(.)q

Ф

н
сd
Ф

Фа
(ý
cf)

о
оа.н
ох
ts

ц
ьц
а
а
0)
а

(ý
ctо
оо
н
ю
а
до
(в

(-)

(.)

Ф
t-lозод
t-.ооо
саФа
цýiýоllrrкоýý(qо
2аоо.дФ
Фli>-оФГr
Еу
бд
llrцýЁ
Fij

'i()ос)Е<
i\.iо\1
о \./

oz

а
4J
2
е)

d
х
с)ц
9

оF
d.)н
ц
q

оа.(iо
Q t-i

Erхяц(ýЕаФЕ(ný
rrФ

н
ýс)Hqол
но:Ф ,n

Н;л

>s9од
ну
с)FхЁ
\о ijа.- а)

ф(ý
оE{
оqг-оц
сiсоЕцо.ь
Ф!JФо'оа.
Q(J
lх

д
Е(н
iE (.)

оE{

Ф,6

О\ ctl с.) + .cl Еu>

о
I

c.l
с\l
-olZ
L;
сi(\
ч
бl
ь
c,l
trо
Е

ф
Фа
с)ц
dоао,
дF
(dЕ
d

о
нq)

о
Iо
д
аg
!

.ь1ьо
(о
х

ts

.ol1
с)

о
хо
tr
а
2

Фоq
о
tr
нь
cd

Ф

Ф
хо
trц
Фа

Ёdаtiо

а
цt
(6

с)

ФЁ
9с1tr0)кас)Фqц

lrL

фоtidнь
Фк
Ф

Ф
)<о
trк
Фд

даь
Fl(в
а.ьчоа
Ф

Ф
х
F
цtоа
lr

ф
н(6зх
!
0)
цl

Ф

о
х

ц
с)

lr

цаьti
(ýq
ь1оq
Ф

Ф
хон
ц
Фдts

Ф
q
он
!t
>,
(d

о

а)
к
цt
Фд

li

if
(ýаtiо

ак
Ф
Ф

Ф=
хЁ
Ч q.)Е{аФор.ц
l< rr

на.
(ý
д

F
сЁ
t-rа.
(в
д
ь(

ана
свду

cn
I

c.I

Енд(в
дч

aо
t

N

F
(в
tiа.

ь1

cn

на(Ё
Ф
V
+

I

сa

(ýзq
дч
t

I

с.)

t ;..l
C,l ЁО Ьсв(t.l Ф tstнФоa}lL.H*lrrQ,..t(Ё|-)
9 ýк\t8

Fiосэо
(.) в>R
Ехl+Ю

о
0)

хФ
;Ф
q}
Ё (-)

tQ*н
9 q..,

ФН
tsс)
хФдз
iDqNtr
1.o ц
Еtаý>:сФыý
со Ir

зедtr

ýч
Ld
Yli
фч

ё>
Бý
Ё5
рýаоýофtrоФ(ýнНФбfФ р.g
i-] х
сdхц
l.ФЁiiчjды=ч
фdч

liДф

о

zн

E{
Фд
с)

д
ct(в
у

о

(в
F

Ё

ь
а

zо
фно
0.)з
ь

а)

фдФЕd
trФxq

сб

::d

li цt

оц
IiбочlE с)i-a саАоЁi ý4

9Ё
с)оq

в.дФч

Фо
ц[

цй
iX!+
lч-ц

+9к* оОN
Bll

>ý Э*6 Ёс.l
t tJO
Е ýcNOE=r
ýооt

ýýоtsФ
OFс)Еý-фý(t
ý R=цоý
ýБý
БкЕЁхra
dE(Нл(ý

Ф(Ё
ую\оц(в(в
:lOO

l_.фф

Fд
5*
Фt=

вý
о

Е5
[.цс)ц8sх>!d FxюЁ

ý3ЕФ(€б
фохaiъ

9Ё
:со

д
kd
Фа
нкЕc)Oj_aro дY+EJЁб g

*cn
ý а.ý

€ф
Х ев
Й g6C'I
c)FH

ЁЁх
!d 0)
НElqЕн

о,: *.я Ёf;
l_i t с)

(Ёохо
iЕrr!ф_оgtxcoijc)

Е Е i,l9>EijБ- }
Е8"Ец>Ftr
dl.ýЮн Б,хOi;YЕrЁР.с)()ýi!io
з= Ьý
Е,Б а Е

ý g9 Е89 йД ] ,:'v
н ! да -=ЕjФS
н FвЕ
t Е iЕF-rl-
л;'лt.iЕбЕб.Luv

ВЕх
iч Е'ý
* Е еЕ
нц(d*ОнБtдЕ
9мiЕё ý
фцlЕЕнв('Ё**лцн:чоЁаФЕЕiЯ tr 0_iё,9 9 а ао'х Е)ý ý)<янн(Ётд=пчН*Чхь-ооы}х Е Ея Е Е Ёа
д€ýЁg

Е*9ь*ýýzx!cонс'
ЁБ8.
о*л
ь +Е
8-Ё оО ^tб!rсвлх зо.
Е о\о
t 9ез9
Е 6.я
Olr Фýло

ýНрЕRб
з.х д
dEr(ýtr.iE
* *g
Ьr- ii

EY ý*Ь(
- Е)ý*яý

хtssH5н(dх
ою !
Ёооyk>бх".оа
- cd ýаччЕ9d
lz li i-.,l х

вЕýý
ц * J н

хзсdк
Ё,38.а.

ооLrrоо
дд
аал
HHrr
:a:Ji1i;i..j,=
Ё Ё\-,/
>ЕЕ

яr G)(в;o
F- ё)49Ё:
trf Ё }z

\оtr*
д 0.)соДQ* gД

x*vЕýЕ
Е f Е
S4Lt(зо(dць4Ефоф
,jЫЬ
ь( -n

Ё ý:
аЕч
,. Ц>Е ы<
ýlдz
ýыпд o.cj

Ё! нýхЕ
u(Ёв
^Фк:riiH

х qЁ
ЁЕя

tr lrоо
дд
(ý(вtsн

хь^
i ! Ёаёr1
-rВ
Ф {..ньa ч,э
gоо
t.оtrFri -lсЁ8

н:х*9
HJ**л_
Ёr(цЕаЦс))->lýбь(
Фоц
)ýок
tll< с)эЦ Ed

\о сý
аЕё

с)
ц Q}
Е ы<
ýц>|!нннаЁ
д Q.Ф

9 t. с.>HvE(J lД

U(€*
=Фк9йl
х а.Ё
ЁЕя

)ý Ф-

8Б(ЁQ.
(d li

)Е :ý
9с)

ь=
Еgдо
!о*

а=qкн(ý

bdd
оЕ
tij
ЕВхи
&g
6) ц=лzx
х9txH

Дlý

ряrаЕноб-
ý1 я
хХца.
ноо>5
Бч
Ф

ЁбЕFЕЁ
в аilцФ гitrtrй

N cn -+ \a) ю ь оо О,

чо
I

a.lN
-olZ
L;

aо
N
с!
ol
Ё
с.l
з

ч

({)
ФдФц
(Ё
E{
о
р.оlr;
F.
(d
trб

о
н
{)
trо
Iо
д
о

о

ь
01
(E
Е
а.
Е

-olz
о

о
хо

tr

ý
ý

ý
ý
ý
Rý

Rý

ýri
х
ý)

ý

ý
ё
l'ý

ý

ýь

ý
t\)

ý,
ýý
ý

ý
ё
ý-
ý
|\\
Па

G

Ф
Б

q)

о
у
д

с)

св
Е

9

F
9J*

годЕо ýД9=Ё
ЕrýЦЕýЁ* EI (€ хч? i о
ё€ н rт}Е
Ф,лНохE{х
,;ё i: Её Е

Е; ý Е }'ý Ё
ЕRзЕЕ,gý
Ёý L н fi ý ЕчоtrE{iJл>

Lч
чь1щFдН

ёа8*нцдýФн 5Loан_gнч
aHi,9l,/ L л лоЁ>Б
юЬ4 gЪ
_лЕ9lчч\чЕ н цёра5чЕtrцtн(чё 9,Е дцч9о\ ;a !Ё Ct_Ёнчч.l:b аН,: irЮOL; о о

ЕЕчý
ёЁfrЕtrо.дýс)
Е gtцнп

в Е эЕ
ёЬ( р?(ЁоФ-
ýнЕЕ
ý 9,Е Е
(^.1 5Е9ЁЕlFх

. -i:Ф tr
ьЁ БЕ

ф
с,' 9АьлY Ф(ý\о >

i*3оФtJ

;эн
ЕýЕ,ооý>ьн
9Е>Ё**Фd;
с]ох
*Б*ёА Ё

оtsQЕбэдrЁЕ
+Е ццЕы
\./ =-

hЁлАо
(L)l+tsчýц9Ех

ЁtrЕФ)ý ф

5f;Е
!:Ь Q
l-aOo

l+U
bZ
t-i

о
А(в
F
цо

Iо

оl-
оч

cf)А
ю
ЁФ(J |tlчЕ
ё9
ооА
F-()lr

Фц
4)
Фоq

-Фq
Е

ýх 9Ео,Б5ýцоЕ-ЁЕЕВ5
8 Ё gЕ ЁФ Plr ý Х

эвБýgtsЁ<Ф

д
аq
цо

Iдq
(в

дq
\о
(в
Еок

trоФоа.>ФýЕц
;хl-Ю

о

эооэоа>Фý>к
'.:iXlrЮ

о
0)

9ýлцчij
Еts9ФФцlЕR
ýgё
i,оJ:r Е

р".{_

л
\оý
(ч!

9.(сьэЕ!
ýЕ
*?
оF

F
Е
g

а
{J

-
q)

Ф
ха
Q)

ё
Q

нц
q
оа
0)

х
ý(
(.)
Ф

н
trб
(ý

Iо
|ч
tsа
с)н
о
о

x(J
Ех
,а !чijF

xto}i сd

у,в
FlфЕо!)н>

лr-gд
Ч<э

5Е
;-.i о(ý ti

ýg
БFбо
0J l.,лб

цол
сa
(tl

c,i

0)

t
бз

а

о
t-.о
о

Iо
д
оа.н

ч
0)ною
q
о
(вз
Ф)

з

r<

фо
E{
оtr
ь(

оз
rr
E{
оF

цt

t<

и)N
c'i
(в

д
t-i(d

н
0)

с)
Iо
дts
оq
а
ох
д
Iiою

F
!
(в
н
о)оqн
Едоз
гr
цl

li

ь1

од
Фц
(в

оаол
о
t-r(d

(в

о
н
0)

(.)
Iо
д

ts

о
ý(
о
Ф

о
л

о
l+
ф

о
о
А
ф

о

0)()
Ф

Ф

хь(ýоЕфо(ý
ФQ

Lн

,рю
98Есо
0)*
()Jrь(tr(nFк

ха.Fлi с)
42ДххЕхaсгц
Ёах ЁпlEH
ý9кннФонэEdE+in
нýяоНб
Q.Е о.
нdц

! c.l

цоgЕс*HýZ=
(gцб
E{чь(
Е ы9нн_С)лн)ýЦ
luQE}lнБ
й g9
яБЕЫац
(€ФЕ-iл>Еi

Ф
ц

Ф)

о
Е
Ф
Е(н
ц
Фо
t_l
ь1
св

х
ддо
ф
о.дца
хёFl b-L

до
но(€к
iэ- а.о9
F!

ЕЕUc)бц
хьa
Фмчq)
о0)юц(ý-ац(n ь<(€Ьэ.бл(в
Е(_
ЁýкЁ9зэý(
Бч

-:хФд
*iл
(в

о*нхлч
лЧд

jH

дН
ях
о.д

Fr
Ф

хilто
д l

QHоэтЁол
^о.
Ёб
аь1
ВхЕцоЕý(д

сб

эsЕ,a
Е>с) .,<н,о
c-r -QF. (Jо
(Ёэа.х

ь(Фо
tr

ar о
:}d
(-) дdo-уФ

u> c.I со * ta) ю ь

E{
о

IN
с\l
-о|z
д

со
c-l

с!
N

ЁN
l.о
ь(

lf)
с)аоц
(tкод9
л
F.
(в
E_id

о
l-()
о
lо
д
одtsЕо.bi
>.
(l)
(Ё
х
а.

ь(

-olz
Ф

о
ко

а.
lr

LE
9уaЕн

ЁtsýФ
Е1 ц

zо
O[iHv
бЁtrЕ
)ýфоо:Ёф
i:.,i Ф:i)Qirюоо

i:iаЕiЕЕ;lЕап*? i ЁýЕ

IiIаlв1ýýgвlý

trHýoxoооý Eh
Б ! 9

.о-нiд

ЦЕВнЕч*НЦНн
цgо Ф Ь а

х-.Н аЁ"млv9чл"t _а.ьY*ю Е 8 Ё=л}itrхЕVНrЁ
_-U])ý4. ý нЕ лхц*Еtsо,* x,r diДосl ; Ф

ERR в Е в Ё
ýя х } р Е а
85Ёеý3Е

Fл о t< |o\J о.ьЕvФEq]

ЁчЕ 3
.rл _ о-ý

цбrяЕа
ý* нЁ}нцл

_.-Hýf.9l*лЕquz о Б.Е Е)ý .-я9+
цUчч*ч.п Ё F tr rЁtr= н !2 >gý к 5.tн :ot f,F " *tr[о н -. _ х
ёзЭýRЕ

trФоts
ц[
ц
о

йYбсi со
о

I

о,
la)

)ý .olй4Е\одс)
з9
Ёс]оп
цL9
9 c,itJо

(Ё
ноц
Ф

Ф
Ф
t,i

Ф

Ф
E{

rr

Ф
Ф
t-.

Ф

(ý
ц].

ц
Ф

Ф
0)
t-r

Ф

ц
qЕ
Iд 6)с) t_i>Ё
l-i оо

фо
r<q
о
х
д
ti
Ф
о

Iо
F
д

ан
о
ь(

Ф

d
Ф
iчюо

Е(Ф
EJ о)-н
Pl ct
:",1 (ýсс*Чо(ý
liд

Ец.ц
,U 'Х?Еg
оЕ{!EЕоб
|+ lJr цiЕоф9L.9
н,вч
^}4ч(YОФ
*r !Q с)н9strts

tiiý(8 Ё.ýБ,ч нЕ.- ijБ9р
E{,х йо3g
ýсо'ýЕа
ФaLЕ!9-
явý
йнý
,sё ý9sF
цБ,!9ноьоФб
(dýЕ
ь4ýдtнЕЁrbZa.
ннцE{rА оа йу
l-.,i tr ч

Ё(в
ь(

юь

Е

ctО+о.аоDцЁ
(вЕЁооО
9э
.о iдн ь].(dл

оФtsF-}4ья
?Ё
ЕсqнчQx*цFL;
iдоооЧх
н*
Ёr с!З

цн
-оФ_
нсаЕо

Е}оц{ Irоь

оtr
Ёф
ыЁнц
zа(бiT ýa

-о. ýiБЁ
,

оЁ
оЕ
н
toJ
ю;iv>\
gý
9сьЕýý(_) чн
оь(
оь
Ейн
*Е

-+ о t''; о_х

с) .о)ýýооН
ЁЕаоýоц** Ья
9хц>i сЁФЕЕндФфо5но_
alлц'ФЕi=> >,а
сdojO

lJi l* iл

о
ьа
о
ч
оti
Фн
Ао
ь4

д
А

Fl
охд
а
ооа
од
н

о
н(dаю

доо
а
н
с)
q,)

(.)
а.но
zоо
(в

оо О\

цо
I

c,.l
c.l
-olz
L;

с'.1

с!
o,1

Ё
c-l
Fо
g

с')оq
с)ц
E{
оао,
дlrd
d

о
tо
о

Iо

оа.
F
о,чь
8
ь1

д
t(

-olz
о

о
х

а
l;

(n
Фоноа
цо

rЁхФо

юх

ц*^aЕЕс)Ёо-эЁ-Е!
чi:л>эБокЕJO(Ё;i
& *о

сf)

о
I

ta)
о]
ф

оу(с
cn

ts()

г-
,О
н
ь4э

Ё Е ; ЁЕЕgнЕЁп

ЕЁЕЁЕ;Е};iЁlж

(Yf :a
по г
9"д Ёiriь оcr c-l о

._4 8н (.)

цоо с)Д* trf

Ек Ец.Н
Ф(tl i

xtл Qtrc{ tr

,О

ь4ц
о]
t\о
с,]

+\о
c,l

ю
tsо

(в
цоlr
Ф

Ф
Фз
ф

(в
HL
о
rr
Ф
l

Ф

!)н
Ф

(ý
нд(о
Ф

+
o,1

(в
E{
оlr

о
о
Fi

(Ё
Е{

rr
q)

Ф
Фн
ф

Фо
ý(

Е{

рноо
н
(Ё
Е

а
ф
ý(

о

Ф
t-l

лдо
он

нц
а
оq
Ф
2
Ф

о
E{оцоа
tr

ц
!{
(6
cf)

(Ён
cL L)
оь4

н
о
ь4
д
н9

о
(в

о
(r)
Ф
\о
Ф
ь1

х
Ф
Ii

свц
оз
q)

(d
9хо
он
оq)

(€
()
чо
ts
ао
ь4

Ф

Ф
E{
Ф
Фоо
lr

фо
а
е
Ф
tr
(Ё

(n

сýко
(d
Е
фоаоriко
tr

{о
la}
o,1

с\l
(d

о
ь4
tr
Фк
ддьн(d
F
Y
q.)

о
(в
Yно
Е,оýах
дв

d(t
(Ё

ý o.1

9а
22оо.оо
gO
*ЁЕо
Qсп
д a.l

ь1 c,r ;а сВбl
ý *c-J8Ёсо::ц
он=E{а,*
лЕlйýtrýЕ?.
liФtf

еЕ tFлlz
Ef ,алiiJiЕЁЕ

.наts,Ё Ё.9
-(6Ф

Е.9 Ё
бёi
Вg з.>Ёtr
о99
ýБLiЕ (Ё)ýQ)riEHiJEФоьНс)Е
ts;Еts=t 6}.At о.

бR 9

F
оч
д
F.о

а)F
св
(r)
цю
х
д
Е
цt
охо(ng
(nоно
(.)
а)ý

о
цt
охо

дно
ао
(.)

Ф

он
с)

(Ё
ý(

ноц
l].

c.i сп + ra) \о

дti
бз

(ý
tr

о
н
а.)

()
Iо
д
орF
bdýоtsнё);l ol
LЕлg.9
РснчБа
l< tr

цо
I

бl
N
-olz
L;

со
ol
с]
c.l

ЁN
trо
Е

оодоц
(n
E{
о

!

Fб
а

о
l.о
с)
Iо
g
оо.н

.х
ь
F1
(о
Е
д
с

.olz
с)

о)
хо

р.
tr